АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО  РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   07.12.2020     №  696     .
Курская обл., 306440, пос. Черемисиново

О внесении изменений в План реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновского районе»  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

Администрация Черемисиновского района Курской области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1.Внести изменения в план реализации муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновского района» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, утвержденный постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области от 21.11.2019 №679, изложив его в новой редакции (приложение).
2.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Главы Черемисиновского района                                                Н.П.Головин
Утвержден
постановлением Администрации Черемисиновского района Курской области
[bookmark: _GoBack]от 07.12.2020 № 696

План реализации
муниципальной программы Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновском районе» на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

	№ п.п
	Наименование подпрограммы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (ОИВ/ФИО)
	Срок
реализа
ции
(дата)
	Объем ресурсного обеспечения (тыс.руб.)

	всего

	федеральный
 бюджет
	областной
бюджет
	бюджет
Черемисиновского
района
Курской области
	внебюджетные
источники

	Муниципальная программа Черемисиновского района Курской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан в Черемисиновского района»

	1
	Подпрограмма 1 "Обеспечение качественными услугами ЖКХ населения Черемисиновского района"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	2255,371
	0
	0
	2255,371
	0

	2021
	480,00
	0
	0
	480,00
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	1.1
	Основное мероприятие1.01.
«Организация в границах поселений электро-, тепло-, газо- и водоснабжения населения, водоотведения, снабжения населения топливом в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	2255,371
	0
	0
	2255,371
	0

	2021
	480,00
	0
	0
	480,00
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	1.2
	Основное мероприятие1.02.
"Руководство и управление в сфере установленных функции"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021

	2022

	1.3
	Основное мероприятие1.03.
"Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Черемисиновском районе"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021

	2022

	2
	Подпрограмма 2"Создание условий для обеспечения доступным и комфортным жильем граждан в Черемисиновском районе"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	1838,620
	0
	1168,544
	670,076
	0

	2021
	2891,000
	0
	321,400
	2569,600
	0

	2022
	1193,982
	0
	717,297
	0
	0

	2.1
	Основное мероприятие2.01. « Развитие инженерной инфраструктуры Черемисиновского района»
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Основное мероприятие2.02 "Государственная поддержка молодых семей в улучшении жилищных условий на территории Черемисиновского района"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	771,750
	0
	421,735
	350,015
	0

	2021
	617,400
	0
	321,400
	296,000
	0

	2022
	771,750
	0
	421,735
	350,015
	0

	2.3
	Основное мероприятие 2.03. "Создание условий для развития жилищного строительства на территории Черемисиновского района"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	1500,00
	0
	0
	1500,00
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2.4
	Основное мероприятие2.04. "Руководство и управление в сфере установленных функций"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2.5
	Основное мероприятие 2.05. "Обеспечение жильем малоимущих граждан, признанных нуждающимися в жилых помещениях"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	0
	0
	0
	0
	0

	2021
	0
	0
	0
	0
	0

	2022
	0
	0
	0
	0
	0

	2.6
	Основное мероприятие 2.06. "Реализация Федерального закона от 13 июля 2015 года №218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	1066,87
	0
	746,809
	320,061
	0

	2021
	773,600
	0
	0
	773,600
	0

	2022
	422,232
	0
	295,562
	126,670

	Итого по муниципальной программе Черемисиновского района Курской области
	Управление строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области / начальник  Управления строительства, архитектуры, промышленности, ТЭК, ЖКХ, связи, транспорта и ГО ЧС Администрации Черемисиновского района Курской области Здоровцов А.С.
	2020
	4093,991
	0
	1168,544
	2925,447
	0

	2021
	3371,00
	0
	321,400
	3049,00
	0

	2022
	1193,982
	0
	717,297
	476,685
	0

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.png